

**Årsredovisning**  
för  
**Kulla Schakt & Transport AB**  
556923-1920

Räkenskapsåret  
2021-07-01 - 2022-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mihai Bogdan Anton, Styrelseledamot  
2022-10-24

Styrelsen för Kulla Schakt & Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver åkeri- och transportverksamhet.

Företaget har sitt säte i Hörby.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget har under räkenskapsåret som följd av kriget i Ukraina påverkats av höjda drivmedelspriser. Se även noten avseende väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	2 031	1 264	997	1 152
Resultat efter finansiella poster	124	-138	85	103
Soliditet (%)	58,13	53,22	88,38	50,66

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 38% jämfört med föregående år. Ökningen beror på till största delen av övergång till annan åkeriverksamhet men även att föregående års siffror är missvisande p.g.a. pandemin.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	521 382	-138 187	<b>433 195</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-138 187	138 187	<b>0</b>
Årets resultat			122 200	<b>122 200</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>383 195</b>	<b>122 200</b>	<b>555 395</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	383 195
årets vinst	122 200
	<b>505 395</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	505 395
	<b>505 395</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 030 764	1 263 902
Övriga rörelseintäkter		54 459	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 085 223</b>	<b>1 263 902</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-880 307	-488 417
Övriga externa kostnader		-620 613	-543 299
Personalkostnader	2	-419 715	-363 025
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-23 991	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 944 626</b>	<b>-1 394 741</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>140 597</b>	<b>-130 839</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	57
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 646	-7 405
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-16 646</b>	<b>-7 348</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>123 951</b>	<b>-138 187</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>123 951</b>	<b>-138 187</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 751	0
<b>Årets resultat</b>		<b>122 200</b>	<b>-138 187</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	135 949	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>135 949</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	343 145	411 005
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>343 145</b>	<b>411 005</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>479 094</b>	<b>411 005</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		27 816	61 225
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		218 196	263 721
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>246 012</b>	<b>324 946</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		230 385	77 888
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>230 385</b>	<b>77 888</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>476 397</b>	<b>402 834</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>955 491</b>	<b>813 839</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

383 195

521 382

Årets resultat

122 200

-138 187

**Summa fritt eget kapital**

**505 395**

**383 195**

**Summa eget kapital**

**555 395**

**433 195**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

93 836

72 838

**Summa långfristiga skulder**

**93 836**

**72 838**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

64 563

65 185

Leverantörsskulder

88 959

110 863

Skatteskulder

0

40

Övriga skulder

78 845

73 538

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

73 893

58 180

**Summa kortfristiga skulder**

**306 260**

**307 806**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**955 491**

**813 839**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Inköp	159 940	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>159 940</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-23 991	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-23 991</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>135 949</b>	<b>0</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	411 005	378 865
Tillkommande fordringar	0	100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>411 005</b>	<b>478 865</b>
Årets amorteringar	-67 860	-67 860
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-67 860</b>	<b>-67 860</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>343 145</b>	<b>411 005</b>

**Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Kriget i Ukraina har haft en negativ påverkan på företagets verksamhet. Företaget har efter räkenskapsårets utgång drabbats av höjda drivmedelspriser. Företaget bedömer att de kommer att tappa i rörelseresultat med anledning av kriget i Ukraina, men det är i dagsläget svårt att kvantifiera. Ledningen följer noggrant utvecklingen och dess effekter på bolagets verksamhet.

**Not 6 Bokslutsrapport**

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Rebecca Jernberg, Öresunds redovisning AB som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF.

Hörby 2022-09-22

*Mihai Bogdan Anton*  
Mihai Bogdan Anton  
Styrelseledamot